
0. 1 U 

Ye \Í KAF IS 

REGISTRO DE DECRETOS 
/ RERIODO 2023 

\_-…ct—r"’ 

LA PLATA, 0 ? OCT, 20283 FoLIO 00004067 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

VISTO el telegrama por el cual presenta la renuncia al cargo 

- que ocupa en esta Administración Municipal el señor PEIRO Juan Manuel; ; 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 18 de.septiembre de 2023, la renuncia presentada 

por el señor PEIRO Juan Manuel, DNI. 39.552.300, Legajo 715.720, quie:: revsta como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Gestión Pública, de la Subsecretaría 

General dependiente de la Secretaría General, en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, categoría 11, con un régimen.laboral de 45 horas semanales.- ' 

egistrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y archivar,- 

7 » “ N / | | 
%e a III 

Prof. OSCAR NE 
SECRETAr:O DE COC 

MUN.¡CIPALIDA?( 
ACIÓN ¡f 

| 


